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SFD Witamina D3 + K2 90 tabletek
 

Cena: 15,40 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 90 tabl.

Postać tabl.

Producent SFD S.A.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościSFD D3 + K2 90 tabletekNAJLEPIEJ WCHŁANIALNA WITAMINA K2 W FORMIE MK-7 NATTOWITAMINA D POMAGA W
PRAWIDŁOWYM FUNKCJONOWANIU UKŁADU ODPORNOŚCIOWEGOWITAMINA K PRZYCZYNIA SIĘ DO PRAWIDŁOWEGO
KRZEPNIĘCIA KRWIWITAMINA D POMAGA W PRAWIDŁOWYM WCHŁANIANIU/WYKORZYSTANIU WAPNIA I FOSFORUWITAMINA D
POMAGA W UTRZYMANIU ZDROWYCH KOŚCIWITAMINA K UŁATWIA WCHŁANIANIE WAPNIA200 DNI SUPLEMENTACJI!SFD D3 + K2
to suplement diety zawierający witaminy D3 i K2 (menachinon-7) . Regularne spożywanie witaminy D3 pomaga w prawidłowym
wchłanianiu wapnia, utrzymaniu zdrowych kości i zębów oraz korzystnie wpływa na prawidłowe funkcjonowanie mięśni i układu
odpornościowego.Witamina K2 pomaga zachować mocne kości i przyczynia się do prawidłowego krzepnięcia krwi. Preparat SFD D3+K2
to codzienne uzupełnienie diety w witaminę K2 i D3. Szczególnie zalecany osobom aktywnym fizycznie i wszystkim, którzy pragną
zachować zdrowe i mocne kości.Właściwości Witamina DNależy do witamin, które rozpuszczają się w tłuszczach. Występuje ona pod
trzema postaciami:witamina D1 - kalcyferolemwitamina D2 - ergokalcyferolemwitamina D3 - cholekalcyferolemWytworzona jest w
naszym ciele pod wpływem działania światła słonecznego przez co najmniej 15 minut dziennie. W przypadku braku promieni
słonecznych, witamina D3 powinna być podawana w pożywieniu, lub w postaci suplementu. Dodatkowo jest odpowiedzialna za
wchłanianie wapnia i fosforu.Witamina K (MK7)Witamina K2 MK7 jest pozyskiwana z natto, japońskiego produktu ze sfermentowanej
soi. Jest najlepiej przyswajalną formą witaminy K. Dawkę i formę tego cennego składnika w postaci suplementu diety możemy znaleźć
w SFD NUTRITION D3 + K2. Witamina K występuje w postaci witaminy K1 i K2, z których witamina K2 jest nie tylko wykorzystywana
przez wątrobę, ale również jest redystrybuowana przez krew w całym organizmie.Witamina K2 (menachinon) znajduje się w żywności
pochodzenia zwierzęcego i w sfermentowanej żywności roślinnej. Witamina K2 MK7 ma trwałość, aż 72 godziny. Szybko się wchłania
do organizmu i wnika do krwi. Dzięki, czemu przekłada się na efektywne działanie zdrowotne.Korzyści wynikające z przyjmowania
witaminy K2:Witamina K2 utrzymuje i poprawia gęstość mineralną kości. Dodatkowo odpowiada za transport wapnia w odpowiednie
miejsca, czyli do kości, jednocześnie zapobiegając jego odkładaniu się w tętnicach. K2 mk7 zapewnia odpowiednią zawartość białek
MGP, które transportują wapń bezpośrednio do kości. Dzięki aktywacji, białka GLP wytwarzane przez kościotwórcze osteoblasty –
najczęściej występują tam, gdzie odbywa się wzrost lub odbudowa tkanki kostnej. Dzięki temu zwiększenie poziomu K2 mk7 przyczynia
się do szybszej regeneracji kości po urazach oraz prawidłowego rozwoju kości u dzieci i młodzieży. Kolejną ważną kwestią jest to, że
odpowiada za wysoką wydolność serca, dzięki czemu ciało wykazuje większą wytrzymałość na wysiłek fizyczny lub
psychiczny.Zalecane spożycieStosuj 1 tabletkę dziennie, popijając 250 ml wody.WażneProdukt przeznaczony dla osób powyżej 18 roku
życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik produktu. Nie przekraczać zalecanej porcji dziennej. Suplement
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diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest zbilansowany sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Po
użyciu opakowanie należy zawsze zamykać. Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Przed zastosowaniem wskazane jest wykonanie badania 25-(OH)D we krwi oraz konsultacja wyniku badania z lekarzem lub farmaceutą.
Produkt nie powinien być spożywany przez osoby przyjmujące środki przeciwzakrzepowe zawierające antagonistów witaminy K (np.
warfaryna, acenokumarol). Przed zastosowaniem wskazane jest wykonanie badania 25-(OH)D we krwi oraz konsultacja wyniku badania
krwi z lekarzem lub farmaceutą.SkładnikiWartość odżywcza: 1 kapsułka / tabletka 1 kapsułka / tabletka (1 porcja)Witamina K 100µg /
133,33%* 100µg / 133,33%*Witamina D 50µg / 1000%* 50µg / 1000%**RWS - referencyjna wartość spożyciaSkładniki:substancja
wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, skrobia ryżowa, substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych,
dwutlenek krzemu, witamina k (menachinon uzyskany przy użyciu bacillus subtilis natto soja), witamina d
(cholekalcyferol)ProducentSFD Spółka Akcyjnaul. Głogowska 4145-315 Opole
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